Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2015

№  71
г.Волгодонск
О внесении изменений в
приложение №3 к постановлению
Администрации города
Волгодонска от 29.08.2014 №2966
«Об утверждении положения о порядке назначения  и выплаты ежегодных премий для одаренной и талантливой молодежи города Волгодонска в 2014 году»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск» и в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Внести изменения в приложение №3 к постановлению Администрации города Волгодонска от 29.08.2014 №2966 «Об утверждении положения о порядке назначения и выплаты ежегодных премий для одаренной и талантливой молодежи города Волгодонска 2014 году», изложив его в новой редакции (приложение).

2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию        Н.В. Полищук.

Мэр города Волгодонска                                                                      В.А.Фирсов

Проект вносит отдел по молодежной

политике Администрации города Волгодонска

Приложение к постановлению

Администрации города Волгодонска

        от 15.01.2015  № 71
Приложение  №3 к постановлению

Администрации города Волгодонска

от 29.08.2014 № 2966
Состав Комиссии по присуждению ежегодных премий

для одаренной и талантливой молодежи города Волгодонска
в 2014 году
	Полищук Наталья Викторовна

Ткаченко Людмила Гарриевна

	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию, председатель Комиссии
- заместитель председателя Волгодонской городской Думы,

заместитель председателя Комиссии

(по согласованию)

	Мельникова Марина Викторовна

Члены Комиссии:
	- ведущий специалист отдела по молодежной политике Администрации города Волгодонска, секретарь Комиссии

	Баженова Анастасия Петровна
	-  начальник отдела по молодежной политике Администрации города Волгодонска

	Батлуков Игорь Владимирович
	- председатель Комитета по физической культуре и спорту города Волгодонска

	Белан Нина Владимировна
	- начальник Управления образования

г. Волгодонска

	Бондаренко Надежда Геннадьевна
	- начальник  Отдела культуры

г. Волгодонска

	Будянская Мария Сергеевна

Иванова Маргарита Васильевна

	- председатель Молодежного парламента при Волгодонской городской Думе

- начальник отдела бухгалтерского учета- главный бухгалтер Администрации города Волгодонска

	Косьяненко Иванна Вячеславовна
	- председатель Молодежного правительства при Администрации города Волгодонска

	Смоляр Светлана Анатольевна

Управляющий делами

	- начальник отдела координации отраслей социальной сферы Администрации города Волгодонска

                                                И.В.Орлова